ДОГОВОР

	об оказании услуг склада временного хранения  № _

	г.Чита                                                                                                                                «  » ___ 202_ г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Ист КонТех» (ООО «Ист КонТех»), действующее на основании Свидетельства о включении в Реестр владельцев складов временного хранения № 10719/211123/10034/1, выданного Читинской таможней 21 ноября 2023 года, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Докиной Анастасии Олеговны, действующей на основании доверенности № 2024/12-55 от 20.12.2024г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «__» (ООО «_»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __, действующего на основании ___, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а каждый по отдельности - «Сторона», заключили настоящий договор об оказании услуг склада временного хранения, далее – «Договор», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Исполнитель обязуется осуществлять временное хранение товаров и транспортных средств Заказчика на складе временного хранения в соответствии с порядком, установленном таможенным законодательством, а также осуществлять иные услуги в рамках Договора, необходимые для проведения форм таможенного контроля, а Заказчик обязуется оплатить в полном объеме оказанные Исполнителем услуги.
1.2 Порядок оказания услуг, стоимость и порядок оплаты услуг и иные отношения Сторон по Договору регулируются общими условиями оказания услуг (далее - «Общие условия оказания услуг»), тексты которых размещены в свободном доступе на сайте Исполнителя: URL-адрес корневой директории указан в разделе 4 Договора (далее - «Сайт Исполнителя»).
1.3 Общие условия оказание услуг являются неотъемлемой частью настоящего Договора. Заказчик подтверждает, что на момент подписания настоящего Договора он ознакомился и согласен с Общими условиями оказания услуг, их содержание Заказчику понятно.
2. СРОК ДЕЙСТВИЯ
2.1 Настоящий договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует по 31.12.2025 года. Договор сохраняет свое действие в части финансовых обязательств до полного окончания расчетов между Сторонами.
2.2 Если за 30 календарных дней до окончания срока действия Договора ни одна из сторон не заявит о его расторжении, договор считается автоматически пролонгированным на каждый следующий календарный год на прежних условиях.
3. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
3.1 Заявления, уведомления, извещения, требования или иные юридически значимые сообщения или иные документы, которые должны быть направлены в соответствии или в связи с настоящим Договором (в том числе, но не ограничиваясь, одобрение, согласие, документ, отчет, акт приемки, запрос, счет, требование или заявление, представляемое одной Стороной другой Стороне согласно настоящему Договору), составляются в письменном виде и считаются должным образом переданным и полученным другой Стороной при доставке лично, курьерской службой либо почтовым отправлением с соответствующим подтверждением о получении по адресам, указанным в разделе 4 «Адреса, реквизиты и подписи Сторон».

3.2 Документы, перечисленные в пункте 3.1 Договора, также могут быть направлены по электронной почте с использованием электронных адресов сторон, указанных в разделе 4 «Адреса, реквизиты и подписи Сторон». Документы, направленные таким способом, имеют полную юридическую силу. При этом стороны гарантируют, что только сами Стороны и уполномоченные ими лица имеют доступ к соответствующим адресам электронной почты, и обязуются сохранять его конфиденциальность.
	4. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Ист КонТех»

ИНН 7536183415
КПП 753601001

ОГРН 1207500005118

Адрес по месту нахождения:

672016, Забайкальский край, г.о. город Чита, г. Чита, ул. Дивизионная, д.3, стр. 21, этаж/каб. 2/1.

Почтовый адрес:

672016, Забайкальский край, г.о. город Чита, г. Чита, ул. Дивизионная, д.3, стр. 21, этаж/каб. 2/1.

Платежные реквизиты:
р/с 40702810704800001879

в Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Москве,
к/с 30101810700000000187

БИК 044525187

Сайт Исполнителя: eastcon.tech
Эл. почта: svh@eastcon.tech
_________________________ Докина А.О.
М.П.
	ЗАКАЗЧИК:
ИНН
КПП

ОГРН
Юридический адрес:
Фактический адрес:
Почтовый адрес:

Платежные реквизиты:

р/с

в ,

к/с
БИК
Эл. почта
________________________
М.П.

1